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  Krążki kurczak miękki - przysmaki dla psa 500g
Happet

Cena 33,24 zł

Numer katalogowy GM54

Kod producenta 162588946

Kod EAN 5907708631732

Długość 3,50 cm

Wysokość 25,50 cm

Szerokość 23,00 cm

Opis produktu

Przysmaki dla psa z mięsa kurczaka

miękka, aromatyczna przekąska
Smakołyk, który zadowoli nawet najbardziej wybrednego pupila! Dzięki pysznemu zapachowi mięsa przyciągnie uwagę psa i szybko
stanie się dla niego najbardziej pożądaną nagrodą. 

Dzięki swojej miękkości i unikalnemu sposobowi przygotowania, przysmak może być stosowany na wiele sposobów . Idealnie nada się do
żucia i zajmie czas psa podczas twojej nieobecności . Jego aromat sprawia, że jest świetnym wyborem do zabawek, których zadaniem jest
zachęcić psa do pracy nad zdobyciem jedzenia. Stanowi dla pupila dodatkową motywację i prowokuje go do myślenia. Jeśli natomiast chcesz
stosować go w czasie szkolenia - podzielony na mniejsze kawałki będzie stanowił nagrodę zarówno w czasie domowej nauki sztuczek jak i
podczas szkolenia na spacerze. 

wykonany z mięsa kurczaka - wysoka jakość i prosty skład
pomaga dbać o czyste zęby pupila - dzięki gryzieniu pies samoistnie ściera nalot z uzębienia
o aromacie mięsa, który zachęci każdego zwierzaka
niska zawartość tłuszczu - sprawdzi się nawet u psów z problemami wagowymi

Jeśli szukasz nowej ulubionej przekąski dla swojego psa - postaw na miękkiego kurczaka z Happet. Prosty składgwarantuje lekkostrawność i
pomaga dbać o wagę pupila - ponieważ kurczak naturalnie jest mięsem o niewielkiej zawartości tłuszczu. 

Przysmaki są świetnym sposobem na skuteczną tresurę zwierzaka. Dzięki nim pies może nauczyć się zarówno zabawnych sztuczek jak i
odpowiednich zachowań w domu i na spacerach. Mogą również pomóc w łagodzeniu zdenerwowania pupila w nowych i stresujących
sytuacjach - jak podróż samochodem czy wizyta u weterynarza. 

Pamiętaj!

Przysmaki nie mogą zastąpić pokarmu podstawowego - 
pomimo, że dostarczają niektórych składników pokarmowych, są tylko przyjemnym urozmaiceniem codziennej diety pupila.
Nie podawać szczeniętom poniżej 3 miesiąca życia.

 

Waga netto: 500g
Skład: 95% mięsko z kurczaka, 3% skrobia, 2% gliceryna
Analiza składu: białko surowe min. 56%, oleje i tłuszcze surowe min. 2%, włókno surowe max. 0,2%, popiół surowy max. 5%, wilgotność max.
27%

Długość przysmaku: ok. 6 cm

Nie zawiera sztucznych zapachów, barwników ani konserwantów.
Produkt posiada długi termin przydatności do spożycia.
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